
 

 
 

 

1 di 2 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE 

Decreto rettorale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 
 

ERRATA CORRIGE SELEZIONE PUBBLICA DEL 05.08.2019 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO – ART. 23, COMMA 2, DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240 - NEI CORSI DI STUDIO DEL 
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE DELL’UNIVERSITÀ DI SIENA 

 

Il RETTORE 

- Viste le leggi sull'istruzione universitaria; 

- visto lo Statuto dell’Università di Siena emanato con D.R. n. 164/2012 del 07.02.2012 pubblicato in G.U. 
n.49 del 28.02.2012 e successive modificazioni; 

- vista la Legge 30.12.2010, n.240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” ed in particolare l'art.23 comma 2; 

- visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento presso l'Università degli Studi di 
Siena, emanato con D.R. 1529/2012 del 17.10.2012; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche del 09.04.2019, con cui si invita 
l'Amministrazione universitaria a procedere all'emissione di un bando di selezione pubblica, per titoli, per il 
conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio previsti dal Regolamento didattico di Ateneo 
emanato con D.R. n. 1332 del 26.09.2016; 

- visto il D.R. Rep. n. 1490/2019, prot. n. 141723 VII/4 del 05/08/2019, di emanazione di una selezione 
pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento – art. 23, comma 2, della legge 30.12.2010, n. 240 
– nei corsi di studio del Dipartimento di Biotecnologie mediche dell’Università di Siena; 

- considerato che per mero errore materiale, nell’avviso di selezione pubblica di cui sopra è stato trascritto 
erroneamente il Modulo “Economia Aziendale”, Corso Integrato “Scienze del management sanitario”,Corso 
di laurea TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (sede Siena) (10 ore, CFU 1), anziché il Modulo “Ricerca 
bibliografica scientifica”, Corso Integrato “Ricerca bibliografica”, Corso di laurea TECNICHE DI 
LABORATORIO BIOMEDICO (sede Siena) (16 ore, CFU 2); 

 

DECRETA 

nell’avviso di selezione pubblica del 05.08.2019 per il conferimento di incarichi di insegnamento – art. 23, 
comma 2, della legge 30.12.2010, n. 240 – nei corsi di studio del Dipartimento di Biotecnologie mediche 
dell’Università di Siena, la parte relativa a  
 





 

 
 

 

2 di 2 

CORSO DI LAUREA anno SEM 
CORSO 
INTEGRATO 

 MODULO 
SSD 
MODULO 

CFU ORE AMBITO 

TECNICHE DI 
LABORATORIO 

BIOMEDICO 
(sede SIENA) 

III 1 
SCIENZE DEL 

MANAGEMENT 
SANITARIO 

ECONOMIA 
AZIENDALE 

SECS-P/07 1 10 
Scienze del 

management sanitario 

 

viene sostituita con la seguente: 
 

CORSO DI LAUREA anno SEM 
CORSO 
INTEGRATO 

 MODULO 
SSD 
MODULO 

CFU ORE AMBITO 

TECNICHE DI 
LABORATORIO 

BIOMEDICO 
(sede SIENA) 

III 1 
RICERCA 

BIBLIOGRAFICA 

RICERCA 
BIBLIOGRAFICA 

SCIENTIFICA 
NN 2 16 Altre attività formative 

 
 

Resta confermato quant’altro contenuto nell’avviso del 05.08.2019. 
Le domande eventualmente pervenute  nei giorni precedenti l’avviso di correzione , sono nulle, in quanto 
inesistente l’esigenza didattica precedentemente pubblicata in quanto errata. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore  

Francesco Frati  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Dirigente dell’Area del Personale 
Alessandro Balducci 


		2019-08-06T11:57:12+0000
	Balducci Alessandro


		2019-08-06T13:59:32+0000
	FRATI Francesco




